FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE n. 22/E

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

Stagione Sportiva 2001/2002

La Commissione Premi di Preparazione composta dai signori Vittorio Barbotto, Presidente; Andrea Morsillo,
Vice Presidente; Ciro Capone, Enrico Duranti, Marcello Folena, Renato Grotti, Edoardo Mattioli, Paolo Mazzoli,
Vittorio Musacchi, Maurizio Thermes, Componenti; Bruno Mattioli, Segretario, nella riunione tenutasi a Roma

il 5 giugno 2002 ha adottato le seguenti decisioni:

RICORSI PER IL MANCATO PAGAMENTO DEI PREMI DI PREPARAZIONE

RICORSO n°:

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

ANCONA A.S. contro TRIESTINA CALCIO U.S SRL
(calc. VISALLI DANIELE)

APPIO LATINO CALCIO G.S. contro ARDAPPIO A.S.
(calc. BANDIERA LAMBERTO)

APPIO LATINO CALCIO G.S. contro ARDAPPIO A.S.
(calc. COLTELLACCI P.ROBERTO)

APPIO LATINO CALCIO G.S. contro DIVINO AMORE NUOVA POL.
(calc. LETIZIA DAVIDE)

APPIO LATINO CALCIO G.S. contro ARDAPPIO A.S.
(calc. NICOLOSI PAOLO)

AQUILOTTI S.ROCCO A.S. contro PESCINA
(calc. MORGANI FRANCESCO)

AURORA A.C. contro PORDENONE CALCIO A.S. SRL
(calc. RECCHIA JOHN)

AURORA C. CITTA' NOVA A.C. contro CALCIO RIUNITE C. A.S. SRL
(calc. GALLUCCIO FRANCESCO)

AURORA C. CITTA' NOVA A.C. contro CALCIO RIUNITE C. A.S. SRL
(calc. TRIPODI VINCENZO)

AURORA C. CITTA' NOVA A.C. contro CALCIO RIUNITE C. A.S. SRL
(calc. ZAPPIA GIOVANNI)

V. BACIGALUPO A.C. contro COMPRENSORIO NOLA 1925 A.C.
(calc. MANZO GIUSEPPE)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



676

677

678

679

680

681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

693

694

695

BERGAMO R. A.C.F. contro FILAGO U.S.
(calc. CILIVATI CINZIA)

D. BIANCHI PESCIA 1912 U.S. contro ANCHIONE S.B. A.C.
(calc. GENTILI GIACOMO)

D. BIANCHI PESCIA 1912 U.S. contro ANCHIONE S.B. A.C.

(calc. PANDOLFI RINALDO)

D.BIANCHI PESCIA 1912 U.S. contro ANCHIONE S.B. A.C.
(calc. PASQUALE EMANUELE)

BIBBIENA A.C. contro A.C. AREZZO SRL
(calc. CREZZINI ANTONIO)

BIBBIENA A.C. contro SOCI U.S.
(calc. SENSI SILVIO)

ATLETICO BONO S.S. contro NUORESE CALCIO A.S.
(calc. DEDOLA FABRIZIO)

BORUSSIA A.S. contro QUARTIERE TORRE MAURA C. POL.

(calc. ROMANAZZI ANDREA)

CADORAGO E. ZAMPIERO A.S. contro TIFAS CRC
(calc. CASTELLI SAMUELE)

CADORAGO E. ZAMPIERO A.S. contro TIFAS CRC
(calc. FEDRIGO DAVIDE)

CADORAGO E. ZAMPIERO A.S. contro TIFAS CRC
(calc. MASSO ALESSANDRO)

CADORAGO E. ZAMPIERO A.S. contro TIFAS CRC
(calc. RIZZI CRISTIAN)

CADORAGO E. ZAMPIERO A.S. contro TIFAS CRC
(calc. VILLA Paolo)

CANALETTO SEPOR U.S. contro NOVARA CALCIO SPA
(calc. BONANSEA NICOLA)

CARPIGNANO A.S. contro CALTIGNAGA S.S.
(calc. BRUSTIA ANDREA)

CASTELLANETA '94 S.S. contro PALAGIANO A.C.
(calc. DONZELLA COSIMO)

CASTELPLANIO ANGELI U.S. contro VALLESINA REAL A.C.

(calc. MARCELLETTI EMANUELE)

CASTELPLANIO ANGELI U.S. contro VALLESINA REAL A.C.

(calc. PEVERIERI STEFANO)

CHE GUEVARA POL. contro CITTA'DI PALERMO U.S. SPA
(calc. D'AMICO EMANUELE)

CHE GUEVARA POL. contro CITTA'DI PALERMO U.S. SPA
(calc. DI FRANCO ANTONINO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



696

697

698

699

700

701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

715

CRAZY COLOMBO VR U.S. contro EURO TEAM A.C.
(calc. RUSSO ANDREA)

CUORE BIANCOROSSO A.S. contro CASA MASSIMA A.S.C.
(calc. CAMPANELLA ROCCO)

CUORE BIANCOROSSO A.S. contro CASA MASSIMA A.S.C.
(calc. LIEGGI ALESSANDRO)

CUORE BIANCOROSSO A.S. contro CASA MASSIMA A.S.C.
(calc. LIEGGI FABIO)

CUORE BIANCOROSSO A.S. contro CASA MASSIMA A.S.C.
(calc. PALMIERI PAOLO)

DONATELLO CALCIO A.S. contro TRIESTINA CALCIO A.S.
(calc. COCCCOLO NICOLA)

DON BOSCO POL contro CARBONIA A.C.
(calc. PUSCEDDU RAIMONDO)

FANTASY SPORT A.S.C. contro AMBROSIANA TRE STELLE
(calc. MAGRO VALTER ANTONIO)

FOSSANESE U.S. contro SAVIGLIANESE U.S.
(calc. GENOVESE DANIELE)

FOSSANESE U.S. contro SAVIGLIANESE U.S.
(calc. PANETTA ALESSANDRO)

LATTE CARSO A.C. contro CANZIAN D'ISONZO A.S.S.
(calc. MORGANTI MARCO)

LIVERI CAMPANIA A.S.C. contro ROMPLAST VOLTANA A.C.
(calc. RUGGIERO SEBASTIANO)

JUVENTUS CLUB NOVARA G.S. contro PRO VERCELLI CALCIO SRL
(calc. COGGIOLA MICHELE)

JUVENTUS CLUB NOVARA G.S. contro PRO VERCELLI CALCIO SRL
(calc. FINOTTI ROBERTO)

GIOVENTU'CALCIO FOGGIA contro JUVENALIA A.S.
(calc. ANGELILLIS EMANUELE)

GIOVENTU'CALCIO FOGGIA contro JUVENALIA A.S.
(calc. PASQUA ANTONIO)

GIOVENTU CASTELLANETA S.S. contro PALAGIANO A.C.
(calc. MATARRESE GIOVANNI)

G.T.M. S.S. contro ROAN TUSCOLANO
(calc. LANUTI MIRKO)

MESSANA ONLUS U.S. contro MESSINA REAL
(calc. COSENZA GIOVANNI)

A. MICIELI POL. contro MONTALTO CALCIO
(calc. DONATO MATTEOQO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO



716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

A. MICIELI POL. contro MONTALTO CALCIO
(calc. GUIDO FRANCESCO)

A. MICIELI POL. contro MONTALTO CALCIO
(calc. MARINO GIONATA)

MIGLIARINESE CALCIO contro BRUGNATO G.S.
(calc. BEVERINOTTI CRISTIAN)

MIGLIARINESE CALCIO contro BRUGNATO G.S.
(calc. CAMINATI MATTEO)

MIGLIARINESE CALCIO contro BRUGNATO G.S.
(calc. DE NEGRI ALESSANDRO)

MURANESE A.C. contro MESTRE A.C. SRL
(calc. CARRARA MATTIA)

METANOPOLI S.S. contro S. ANGELO CALCIO
(calc. GULLO ALESSANDRO)

MILAN A.C.F. contro LA BENVENUTA S.S.
(calc. ANELLI JESSICA)

MILAN A.C.F. contro GIORGELLA POL.
(calc. CUTTICA DAIANA)

MILAN A.C.F. contro LA BENVENUTA S.S.
(calc. DEGENNARO ANNA)

MILAN A.C.F. contro LA BENVENUTA S.S.
(calc. FUMAGALLI GAIA)

MILAN A.C.F. contro RIOZZESE A.C.
(calc. PEZZI MANUELA)

MILAN A.C.F. contro GIORGELLA POL.
(calc. SONZINI BEATRICE)

MILAN A.C.F. contro FORMATIVO MILAN
(calc. STEFANELLI VALENTINA)

MONTANARO '90 A.S. contro IVREA U.S.
(calc. FALVO COSIMO)

NICOLA GALLO S.C. contro COMPRENSORIO NOLA 1925 A.C.
(calc. MAROTTA FELICE)

ORIONE VALLETTE U.S. contro ORBASSANO VENARIA U.S.
(calc. IEZZI RICCARDO)

ORIONE VALLETTE U.S. contro MADONNA DI CAMPAGNA U.S.

(calc. RIGATUSO PAOLO)
ORISTANESE CALCIO U.S. contro LATTE ARBOREA U.S.
(calc. ULIANA STEFANO)

OSTIA ANTICA CALCIO S.S. contro OSTIA MARE L.C. SRL
(calc. BRUNED DANIELE)

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

4



736

737

738

739

740

741

742

743

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

OSTIA ANTICA CALCIO S.S. contro AXA CALCIO S.
(calc. CINELLI VALERIO)

OSTIA ANTICA CALCIO S.S. contro FROSINONE 2000 S.S.
(calc. DI COLA ALESSANDRO)

OSTIA ANTICA CALCIO S.S. contro C.QUARTIERE TORREMAURA POL.

(calc. FILETTI NANDO)

OSTIA ANTICA CALCIO S.S. contro FIUMICINO CALCIO
(calc. MUNDULA ROBERTO)

OSTIA ANTICA CALCIO S.S. contro OSTIA MARE L.C. SRL
(calc. NOBILE ALESSANDRO)

POMARANCE U.S. contro ALABASTRI VOLTERRA A.C.
(calc. BARGELLI MAURIZIO)

POMARANCE U.S. contro ALABASTRI VOLTERRA A.C.
(calc. CHELI RUBEN)

POMARANCE U.S. contro ALABASTRI VOLTERRA A.C.
(calc. DE LELLIS ROBERTO)

POMARANCE U.S. contro ALABASTRI VOLTERRA A.C.
(calc. DELL'OMO CESARE)

POMARANCE U.S. contro ALABASTRI VOLTERRA A.C.
(calc. FEDELI GIOVANNI)

POMARANCE U.S. contro COLLIGIANA U.S. SRL
(calc. FEDELI LEONARDO)

POMARANCE U.S. contro ALABASTRI VOLTERRA A.C.
(calc. GABELLIERI LORENZO)

POMARANCE U.S. contro ALABASTRI VOLTERRA A.C.
(calc. GRANDI FILIPPO)

POMARANCE U.S. contro ALABASTRI VOLTERRA A.C.
(calc. MAZZINGHI ALESSIO)

POMARANCE U.S. contro ALABASTRI VOLTERRA A.C.
(calc. NIEDDU MICHELE)

POMARANCE U.S. contro ALABASTRI VOLTERRA A.C.
(calc. PIERELLA DAVID)

POMARANCE U.S. contro ALABASTRI VOLTERRA A.C.
(calc. PIERETTI CARLO)

REAL CASSINO A.S. contro PISTOIESE CALCIO SPA
(calc. KISZKA LUCA)

REAL COSENZA POL. contro LUZZESE CALCIO '99 A.S.
(calc. POTESTIO A. VINCENZO)

REAL NAPOLI A.S. contro JUVE ARPINO S.C.
(calc. AVINO ANIELLO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

5



756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766

767

768

769

770

771

772

773

774

775

REAL NAPOLI A.S. contro GIOVANI RECALE A.S.
(calc. BRUNO VINCENZO)

REAL NAPOLI A.S. contro LASTRIGIANA A.S.
(calc. CIOTOLA DAVIDE)

REAL NAPOLI A.S. contro JUVE ARPINO S.C.
(calc. DE SANTIS ANTONELLO)

ACI S. ANTONIO POL. contro NICOLOSI LIBERTAS
(calc. GUGLIELMINO SEBASTIANO)

SAMBENEDETTESE C.F. S.S. contro AUTOLELLI PICENUM C.F.
(calc. BIANCONI STELLA)

SAMBENEDETTESE C.F. S.S. contro AUTOLELLI PICENUM C.F.
(calc. CAPRETTI GEMY)

SAMBENEDETTESE C.F. S.S. contro AUTOLELLI PICENUM C.F.
(calc. PIERMARTIRI ROBERTA)

SAN PAOLO S.S. contro RUINAS
(calc. AMENDOLA GIOVANNI)

SAN PAOLO S.S. contro THARROS POL. SRL
(calc. ARCA NICOLA)

SAN PAOLO S.S. contro SIMAXIS S.S.
(calc. FAIS LUCA)

SAN PAOLO S.S. contro THARROS POL. SRL
(calc. MEDDA LUCA)

SAN PAOLO S.S. contro SENIS MANNU S.S.
(calc. PINNA ANDREA)

SAN PAOLO S.S. contro THARROS POL. SRL
(calc. SERRA ALESSANDRO)

ARIS S. POLO CALCIO contro STARANZANO CALCIO
(calc. BORTOLOTTI CHRISTIAN)

ARIS S. POLO CALCIO contro FOGLIANO-REDIPUGLIA CALCIO A.S.

(calc. BRUSCHINA EMANUELE)

ARIS S. POLO CALCIO contro STARANZANO CALCIO
(calc. FRANCO DAVIDE)

ARIS S. POLO CALCIO contro STARANZANO CALCIO
(calc. GIALLUCCIO LUIGI)

ARIS S. POLO CALCIO contro FOGLIANO-REDIPUGLIA CALCIO A.C.

(calc. PUSSINI DAVIDE)

ARIS S. POLO CALCIO contro FOGLIANO-REDIPUGLIA CALCIO A.S.

(calc. SARNACCHIARO GIACOMO)

ARIS S. POLO CALCIO contro FOGLIANO-REDIPUGLIA CALCIO A.S.

(calc. TOSOLINI THOMAS)

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



776

777

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

790

791

792

793

794

795

SAN CANZIAN A.S. contro STARANZANO CALCIO A.S.
(calc. ISA SADAT)

SAN CANZIAN A.S. contro STARANZANO CALCIO A.S.
(calc. MARCHESAN THOMAS)

SAN CANZIAN A.S. contro PRO FIUMICELLO A.C.
(calc. TAMBARINA EROS)

SCAFATESE CALCIO A.P. contro PORTICI CALCIO
(calc. AFFINITO GIUSEPPE)

SCAM SANTERAMO contro PALAGIANELLO A.S.
(calc. DI SANTO VITO-GRAZIO)

SEDRIANO A.C. contro VISCONTINI U.S.
(calc. DURAZZ| ALESSANDRO)

SEDRIANO A.C. contro VISCONTINI U.S.
(calc. DURAZZI DANIEL)

SEDRIANO A.C. contro VITTUONE C.S.
(calc. OLDANI SAMUEL)

SEDRIANO A.C. contro VITTUONE C.S.
(calc. TODARO SALVATORE)

SEGRATESE F.C. contro ABBIATE F.C.
(calc. ALOISIO LUCA)

SEGRATESE F.C. contro ANDICE PIOLTELLESE
(calc. CASALE FABIO)

NUOVO SOCCAVO U.S. contro CAMALDOLI VOMERO CENTRALE

(calc. ESPOSITO ANTONIO)

STELLA AZZURRA S.C. contro VICARELLO A.S. F.C.
(calc. MACCANTI MARCO)

SANTO STEFANO MAGRA A.C. contro SARZANESE 1906 U.S.

(calc. NESTA CRISTIANO)

SANTO STEFANO MAGRA A.S. contro SARZANESE 1906 U.S.

(calc. VIGNALE ALESSANDRO)

TEOREO A.C. contro BAIANO A.C.
(calc. CANDELA PASQUALE)

TEOREO A.C. contro QUADRELLE '89 POL.
(calc. MANCANIELLO ANTONIO)

QUARTIERE TICHE SIRACUSA POL. contro ATL. SANTA FOCA '97

(calc. BUONAGRAZIA GAETANO)

QUARTIERE TICHE SIRACUSA POL. contro MEGARA AUGUSTA 908

(calc. SPINALI DOMENICO)

TURRITANA S.C. contro TURRIS PORTOTORRES A.S.
(calc. IDDA MARCO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO



796 TURRITANA S.C. contro TURRIS PORTO TORRES A.S.

(calc. PINNA GIANLUCA) ACCOLTO
797 TURRITANA S.C. contro TURRIS PORTO TORRES A.S.

(calc. RUGGIU GIOVANNINO) ACCOLTO
798 VIGEJUNIOR F.C. contro ACCADEMIA SANDONATESE

(calc. GENTILE MATTEQ) ACCOLTO
799 VIGEJUNIOR F.C. contro PRO PATRIA GALLARATESE G.B. SRL

(calc. LOMBARDI MATTEO) ACCOLTO

LA COMMISSIONE VISTA L' INTERPRETAZIONE DATA DALLA C.A.F. IN DATA 8 APRILE 2002
RELATIVA ALL'ART. 33 COMMA 1 DELLE N.O.I.F.. HA ADOTTATO LE SEGUENTI DECISIONI:

800 CAGC AVELLINO A.S. contro MEDA 1917 A.C. SRL

(calc. D'URSO MARCO) ACCOLTO
801 FILADELFIA F.C. contro MONCALIERI CALCIO SRL

(calc. D'AVENI FEDERICO) ACCOLTO
802 NUOVA MONTALTO S.S. contro COSENZA CALCIO 1914 SPA

(calc. LUCHETTA MARCO) ACCOLTO
803 ORATORIO DON BOSCO G.S. contro EMPOLI F.B.C. SPA

(calc. VOCONI FILIPPO) RESPINTO
804 VILLAZZANO U.S. contro VERONA HELLAS F.C. SPA

(calc. SCAPIN ANDREA) ACCOLTO

Sono stati inoltre respinti i seguenti ricorsi per i quali & stata presentata lettera liberatoria:

805 AMICI DI MUGNANO S.C. contro NAPOLI S.S.C. SPA
(calc. DEL FRANCO FRANCESCO)

806 MODUGNO U.S. contro LIBERTAS CALCIO PALESE A.S.C.
(calc. DIMINNO MICHELE)

807 MOMO U.S.C. contro VERBANO CALCIO F.C.
(calc. DASIA DAVIDE)

808 NORDAUTO VIRTUS U.S. contro NUOVO CALCIO TRENTO SRL
(calc. BETTEGA FRANCESCO)

809 OSTIA ANTICA CALCIO S.S. contro FIUMICINO CALCIO
(calc. RONCONI VALERIO)

810 S. ARPINO U.S. contro GENOA CRICKET & F.C. SPA
(calc. AUTIERO LUIGI)

811 PARTINICO A.S. contro AQUILA CITTA' DI TERRASINI A.S.
(calc. MARGAGLIOTTA GIAMPIERO)

812 RINASCITA G.S. contro CITTADELLA PADOVA A.S. SRL
(calc. RICCIARDI VINCENZO)



813 SEGRATESE F.C. contro ENOTRIA 1908 F.C.
(calc. GIORDANELLI FRANCESCO)

(C.U. 20/E)
RESPINTO

814 SANTELENA P.S.F. contro SOTGIU 2000
(calc. SECCI ANGELO)

815 SANT'ELENA P.S.F. contro GEMINI 9
(calc. DAMIANO IACOPO)

816 SAN MICHELE CATTOLICA VIRTUS C. SPORT contro PISTOIESE CALCIO SPA
(calc. COLONNA COSTANTINO)

ERRATA CORRIGE:

520 TRINITAPOLI A.C. contro FIDELIS ANDRIA A.S.
(calc. CANNONE GIAMPIETRO)

544 BERGAMO R. A.C.F. contro FILAGO U.S.

(calc. ROTTOLI VANESSA)

IL SEGRETARIO
Bruno Mattioli

PUBBLICATO INROMAIL 10 GIUGNO 2002

IL SEGRETARIO
dott. Guglielmo Petrosino

(C.U. 21/E)
ACCOLTO

IL PRESIDENTE
Cav. Vittorio Barbotto

IL PRESIDENTE
dott. Franco Carraro



